

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängercenter Altenweddingen
Kai Werner
Unseburger Chaussee 4
39171 Sülzetal

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211101409
Kundennr.: 16690
Datum: 12. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211101771 vom 12.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 32,40 kg	3	Stück	35,04	105,12
2	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,77 kg	3	Stück	7,96	23,88
3	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	9,05	18,10
4	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	120	Stück	12,05	1.446,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211101409

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	62871		Versandgewicht: 109,80 kg BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	38,53	385,30
7	20822		Versandgewicht: 30,00 kg Bügel für Planen, Aluminium Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	13,40	134,00
8	40873		Versandgewicht: 8,00 kg Abdecknetz 2,0 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	15,90	159,00
9	40871		Versandgewicht: 19,60 kg Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	14,20	142,00
12	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.413,40
						19% MwSt.	458,55
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.871,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 216,370

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211101409

Lief. an Adresse

Anhängercener Altenweddingen
Kai Werner
Unseburger Chaussee 4
39171 Sülzetal
Deutschland